sto et in pr. nov. — Ad Ld. com. Oct. —
Ad Prim. Pss. ut in festis.

O. C. Missa pr. (de Dom. 3. post Pentec.) R e s -
p i c e, 2. or. Oct., Cr., Pf. Oct.

In 2. Vp. com. seq. et Oct. (ex 2. Vp. festi).

4. Alb. Fer. 2. **S. Francisci Caracciolo C.**,
d x. — Off. ord. — Ll. 1. N. de Scr. occ.
cum RR. de Sacr. Corde Iesu. — Ad Ld.
com. Oct.

O. C. Missa pr., 2. or. Oct., Cr., Pf. Oct.
Vp. a cap. de seq., com. praec. et Oct. .

5. Rub. Fer. 3. **S. Bonifatii EM.**, d x. — Off.
ord. — Ll. 1. N. de Scr. occ. cum RR. de
Sacr. Corde Iesu. — Ad Ld. com. Oct.

O. C. Missa pr., 2. or. Oct., titul. Epist. legitur
L e c t i o L i b r i S a p i e n t i a e, Cr.,
Pf. Oct.

Vp. a ctp. de seq., com. praec. et Oct.

6. Alb. Fer. 4. **S. Norberti EC.**, d x. — Off.
ord. — Ll. 1. N. de Scr. occ. cum RR. de
Sacr. Corde Iesu. — Ad Ld. com. Oct.

O. C. Missa Statuit, or. pr., 2. or. Oct., Cr.,
Pf. Oct.

In 2. Vp. com. seq. (e 1. Vp. festi). —
Compl. de feria.

Cras ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri sanctificatione mane peraguntur, dici debet, pro Missa votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacerdotis Missa de Sacr. Corde Iesu *Cogitationes* (alb.), Gl., unica or., Cr., Pf. de Sacr. Corde Iesu.

7. Alb. Fer. 5. **infra Oct. Sacr. Cordis Iesu**, s d x. — Off. ut in festo et in pr. — Ad Ld. et Hor. Pss. de Dom.

O. C. Missa ut in festo, 2. or. B.M.V., 3. Eccl. vel pro Pp., Cr., Pf. Oct. Vp. (d x.) de seq. ut in festo (e 1. Vp.), sine com. — Compl. Dom.

8. Alb. Fer. 6. **Octava Sacr. Cordis Iesu**, d x m. — Off. ut in festo et in pr. — Ll. trium NN. cum RR. pr. — Ad Ld. et Hor. Pss. de Dom.

O. C. Missa ut in festo, Cr., Pf. Sacr. Cord. Iesu. In 2. Vp. ut in festo, com. seq. (Ant. *Beata Mater*, or. *Concede nos*) ac Ss. Primi et Feliciani Mm. — Compl. Dom.

Cras dox. usque ad Non. incl. Iesu, tibi.

9. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**, simpl. — Off. in Psalt. et pr. loc. — Ll. 1. et 2. de Scr. occ. cum suis RR., L. 3. pr. *Vehementer*, et dicit, *Te Deum*. —

Ad Ld. (ad Bened. Ant. Beata Dei Genitrix) com. Ss. Mm. et Suffr. (Sancti). — Ad Prim. v. Quinatus et PD.

V. Missa Salve (a Pent. usque ad Adv.),
D. Gl., 2. or. Ss. Mm., 3. de Spiritu S., Pf., B. M.V. Et te in Veneratione.

Vp. (sdx.) de seq., omn. de Sabb. (ad Magn. Ant. Praevaluit), or. pr., com. B. Bogumili EC. et S. Margaritae Vid.

10. † Vir. Dom. 4. post Pent., De ea, sdx. — Off. in Psalt et in pr. — Ad Ld. com. B. Bogumili EC. et S. Margaritae Reg. Vid. Missa pr., 2. or. B. Bogumili, 3. S. Margaritae, Cr., Pf. Trinit.

In 2. Vp. Ant. ad Magn. pr., com. seq., B. Bogumili et S. Margaritae.

11. Rub. Fer. 2. S. Barnabae * Ap., dxm. — Off. fest. de Comm. et in pr. — Ad Ld. et Hor. Pss. de Dom.

Missa pr., Cr., Pf. App.

In 2. Vp. com. seq. ac Ss. Basilidis et Soc. Mm. — Compl. Dom.

12. Alb. Fer. 3. S. Ioannis a S. Facundo C. — dx. — Off. or. (m.t.v.) — l. 9. Ss. Mm. eorumque com. in Ld.

Missa Os iusti, or. pr., 2. or. Ss. Mm.
 Vp. a cap. de seq., ad Magn. Ant. O Doctor, or. pr., in qua post verba Confessoris tui addatur atque Doctoris, com. praec.

13. Alb. Fer. 4. S. Antonii de Padua CED., dx. — Off. ord. — Ll. 2. N. pr., ad 6. L. additio noviss., 3. N. de Comm. Doct. 1. loc. et 8. R. In medio.

Missa In medio, tres or. pr., sed in 1. or. et Postcomm. post verba Confessoris tui addatur atque Doctoris, Cr.

Vp. a cap. de seq. (m.t.v.), ad Magn. Ant. O Doctor, com. praec. (Ant. Hic vir).

14. Alb. Fer. 5. S. Basilii Magni ECED., dx. — Off. ord. (m.t.v.).

Missa pr., Cr.

Vp. a cap. de seq., com. praec. (Ant. O Doctor) et Ss. Viti, Modesti atque Crescentiae Mm.

15. Alb. Fer. 6. B. Iolentae Vid. (Propr. Pol.), dx. — Off. ord. — L. 9. Ss. Mm. eorumque com. in Ld.

Missa Cognovi, or. pr., 2. or. Ss. Mm.

In 2. Vp. com. seq. — Ad Compl. et per

crast. usque ad Non. incl. dox. Iesu,
tibi...

16. Alb. Sabb. **De S. Maria in Sabbato**,
simpl. — Off. in Psalt. et pr. loc. — Ll.
1. et 2. cum suis RR. de Scr. occ., 3. pr.
Vehementer et dicit. Te Deum. —
Ad Ld. (ad Bened. Ant. Beata Dei
Genitrix) Suffr. (Sancti). — Ad
Prim. v. **Qui natus**, PD.

V. Missa Salve, Gl., 2. or. de Spiritu S., 3.
D. Eccl. vel pro Pp., Pf. B.M.V. Et te in
Veneratione.

Vp. (sdx.) de seq., omn. de Sabb. (ad
Magn. Ant. Montes Gelboe), or. pr.
et Suffr. — Ad Compl. Prec.

17. † Vir. **Dom. 5. post Pent., De ea**, sdx. —
Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. Suffr. —
Ad Prim. **Quicumque** et PD.

Missa pr., 2. or. A cunctis, 3. ad lib., Cr.,
Pf. Trinit.

In. 2. Vp. Ant. ad Magn. pr., com. seq.
(Ant. O Doctor) ac Ss. Marci et Mar-
celliani Mm.

18. Alb. Fer. 2. **S. Ephraem Syri Diae. CED.**,
dx. — Off. ord. — L. 9. Ss. Mm. eorumque
com. in Ld.

- Missa In medio, or. pr., 2. or. Ss. Mm.
Cr.
Vp. a cap. de seq., Hymn. pr. Caelestis
Agni nuptias, com. praec. (Ant. O
Doctor) ac Ss. Gervasii et Protasii Mm.
19. Alb. Fer. 3. S. Iulanae de Falconeriis V.,
dx. — Off. ord. — Ad Mat. Hymn.
Caelestis Agni nuptias. — L. 9.
Ss. Mm. eorumque com. in Ld.
Missa Dilexisti, or. pr., 2. or. Ss. Mm.
In 2. Vp. Hymn. pr. Caelestis Agni
nuptias, com. seq. (or. Gregem).
20. Rub. Fer. 4. S. Silverii PM., simpl. — Off.
ord. per mod. un. noct., Te Deum. — Ad
Ld. (or. Gregem) Suffr. — Ad Prim.
PD.
- V. Missa Si diligis me, 2. or. A cunctis,
D. 3. ad lib., Pf. App.
Vp. (dx.) de seq., or. pr., sine com.
21. Alb. Fer. 5. S. Aloisii Gonzagae C., dx.
— Off. ord.
Missa pr.
Vp. a cap. de seq., com. praec.
22. Alb. Fer. 6. S. Paulini EC., dx. — Off.
ord.